附件2

符合申领出口许可证条件汽车企业申请表

	企业名称
	

	申报类别

（包括：乘用车(不含轿车)、轿车、大中型客车、载货车、低速汽车）
	

	企业海关代码
	

	企业进出口经营权代码
	

	是否具有底盘生产资格
	

	企业性质
	

	《车辆生产企业及产品公告》中公告文号
	

	通过国家强制性产品认证证书号、有效期
	

	下一年度授权出口经营企业名单
	序号
	企业名称
	海关代码
	进出口经营权代码

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	法人代表签字
年    月    日
	企业盖章
年    月    日


